令和５年９月２６日

保護者 様

三郷市立前川中学校

校 長  南 慎一

合唱祭のお知らせ

仲秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

に対しまして、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、下記の通り「合唱祭」を開催いたします。新型コロナ感染症が５類へと引き下げられた状況では

ありますが、今般の感染症流行を鑑み、合唱祭の保護者参観につきましては、いくつかお願いがございま

す。何卒、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 実 施 日   令和５年１０月２１日（土）

２ 学年発表時間  １学年 午前 ９時４５分より（受付開始時刻午前 ８時５５分から）

          ２学年 午前１０時３５分より（受付開始時刻午前１０時２０分から）

          ３学年 午前１１時２５分より（受付開始時刻午前１１時１０分から）

※ 受付は、体育館の玄関にて行います。直接体育館へお越しください。

３ 実施内容    ・生徒は、全学年合同開催となります。

・保護者様は、座席数確保のため、学年ごとの入れ替え制となっております。

４ お願い     ・手指の消毒、咳エチケット等、感染症対策にご協力ください。

          ・各ご家庭より、事前に申請いただいた人数分の入場券を配布します。当日は必ず

その入場券をご持参ください。入場券をお持ちいただけない場合、会場への入場

をお断りさせていただくことがございます。

          ・お子様の学年のみの参観とさせていただきます。詳しくは後日配布する「合唱祭

の入場券について」でご確認ください。

          ・１学年、３学年にお子様がいらっしゃる保護者様には、２学年発表中にご利用い

ただける待合室（２階多目的室）をご用意いたします。

５ その他     ・当日は学校給食がございません。お子様のお弁当のご用意をお願いいたします。

          ・帰りの会終了時刻は、午後３時１５分です。ただし、委員や係によっては下校時

刻が遅れることがあります。

          ・駐車場をご用意できません。自家用車および自動二輪車でのご来校はご遠慮く

ださい。なお、学校周辺の商店や路上への駐車もご遠慮ください。

          ・生徒の肖像権などもございますので、ネットへのアップロード、データ共有など

しないよう、ご協力をよろしくお願いします。万一動画を撮影した場合はご家庭

内でのみご視聴ください。